podatku tym właścicielom ziemskim, którzy utracili $\frac{3}{4}$ lub więcej ziemi — i całego podatku tym właścicielom, którzy na korzyść włościan oddali całą przestrzeń gruntu opodatowanego.

Jeżeli właściciel ziemski, który doznał powyższej ulgi w opłacie podatku ofiary, nie przedstawi do dnia 1 (13) czerwca 1865 r. projektu likwidacyjnego co do swego majątku, w takim razie ma utracić prawo do dalszej ulgi w opłacie pomienionego podatku. Na pokrycie zawieszonyj właścicielowi ziemskiemu podatku ofiary za rok 1864, nakazano zatrzymać kupony — od listów likwidacyjnych na sumę, odpowiadającą zawieszonyj w